АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25.04.2023                                     с.Петровское                                        № 93

О проведении мониторинга организации работы по выявлению и поддержке

детей, проявляющих способности и таланты, в образовательных

организациях Петровского района всех типов и уровней образования за 2022-

2023 учебный год

На основании приказа министерства образования и науки области от

21.04.2023 № 1002 «О проведении мониторинга организации работы по

выявлению и поддержке детей, проявляющих способности и таланты, в

организациях Тамбовской области всех типов и уровней образования за 2022-

2023 учебный год», в целях реализации мероприятий регионального проекта

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», оценки и

прогноза эффективности организации работы по выявлению и поддержке

детей, проявляющих способности и таланты, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры» в период с 10 мая по 9 июня 2023 года мониторинг организации

работы по выявлению и поддержке детей, проявляющих способности и

талант,  в образовательных организациях Петровского района всех типов и

уровней образования за 2022-2023 учебный год.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

назначить ответственных за проведение мониторинга в образовательной

организации;

организовать сбор и обобщение данных мониторинга в
образовательной организации в разбивке по всем филиалам;

предоставить результаты мониторинга  в срок до 05.06.2023 г. на

электронную почту: obraz@r44.tambov.gov.ru согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

методиста МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры» П.С.Кузнецову (по согласованию).

Начальник отдела образования                                                        О.А.Моисеева

mailto:obraz@r44.tambov.gov.ru